2024年５月 15日

各   位

会 社 名  日 本 製 紙 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 野沢 徹

（コード番号：3863 東証プライム）

問合せ先  経 理 部 長 的場 宏充

（電話番号 03-6665-1012）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年２月９日に公表しました連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

 １．2024年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,170,000 19,000 15,000 15,000 129.83

実 績 値（Ｂ） 1,167,314 17,266 14,550 22,747 197.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,686 △1,734 △450 7,747 －

増 減 率（％） △0.2 △9.1 △3.0 51.6 －
(ご参考）前期実績

(2023年３月期)
1,152,645 △26,855 △24,530 △50,406 △436.28

 ２．差異の理由

  将来の業績動向等を踏まえた繰延税金資産の追加計上や、海外連結子会社の清算実施に伴う税金費用の

減少等により、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回りました。

以  上